

### 3、磋商分项报价表

供应商名称：安康捷诚科技贸易有限公司（供应商单位公章）

项目编号：HLZB2025-112

| 序号 | 名 称                      |             | 品牌       | 制造厂家                   | 规格型号           |        | 单位      | 数量                                               | 单价<br>(人民币元) | 总价<br>(人民币元) | 备注 |
|----|--------------------------|-------------|----------|------------------------|----------------|--------|---------|--------------------------------------------------|--------------|--------------|----|
| 1  | 综合楼<br>P1.2<br>全彩<br>显示屏 | LED 显<br>示屏 | 强力       | 厦门强力巨彩<br>光电科技有限<br>公司 | P1.2           | G1.2H  | 平方<br>米 | 4.48*2.24<br>(宽 4480mm,<br>高 2240mm,<br>备 4 个模组) | 8350.00      | 83793.92     | 无  |
|    |                          | 控制卡         | 卡莱<br>特  | 卡莱特云科技<br>股份有限公司       | RGB 全彩         | E320   | 批       | 数量适配<br>屏体模组，<br>备 5 张                           | 5000.00      | 5000.00      | 无  |
|    |                          | 音箱          | Aiue     | 东莞爱乐电子<br>科技有限公司       | 有源音箱           | 120    | 个       | 2                                                | 550.00       | 1100.00      | 无  |
|    |                          | 配电柜         | 天畅<br>电器 | 西安天畅电气<br>设备有限公司       | 15KW 智<br>能配电柜 | TC15KW | 个       | 1                                                | 2400.00      | 2400.00      | 无  |
|    |                          | 安装及<br>辅材   | 捷诚       | 安康捷诚科技<br>贸易有限公司       | 定制             | 定制     | 批       | 1                                                | 5000.00      | 5000.00      | 无  |

|                           |                     |          |                |                |               |               |                                                  |                                        |           |         |
|---------------------------|---------------------|----------|----------------|----------------|---------------|---------------|--------------------------------------------------|----------------------------------------|-----------|---------|
| 文体中心<br>P1.8<br>全彩<br>显示屏 | LED 显示屏             | 强力       | 厦门强力巨彩光电科技有限公司 | P1.8           | G1.8H         | 平方米           | 7.68*4.32<br>(宽 7680mm,<br>高 4320mm,<br>备 4 个模组) | 5050.00                                | 167546.88 | 无       |
|                           | 控制卡                 | 卡莱特      | 卡莱特云科技股份有限公司   | RGB 全彩         | 5A-75E        | 批             | 数量适配<br>屏体模组,<br>备 5 张                           | 5000.00                                | 5000.00   | 无       |
|                           | 配电柜                 | 天畅<br>电器 | 西安天畅电气设备有限公司   | 40KW 智能配电柜     | TC40KW        | 个             | 1                                                | 2800.00                                | 2800.00   | 无       |
|                           | 功放                  | 亿音       | 广州市亿音科技有限公司    | 定压功放           | BVS-871<br>8U | 台             | 1                                                | 1500.00                                | 1500.00   | 无       |
|                           | 音柱                  | 亿音       | 广州市亿音科技有限公司    | 铝合金线性音柱        | BVS-871<br>8U | 只             | 2                                                | 900.00                                 | 1800.00   | 无       |
|                           | 安装及辅材               | 捷诚       | 安康捷诚科技贸易有限公司   | 定制             | 定制            | 批             | 1                                                | 20000.00                               | 20000.00  | 无       |
|                           | LED 显示屏<br>通用<br>配套 | 开关电源     | 铂强             | 厦门强力巨彩光电科技有限公司 | 40A 超薄        | Q200-4.5v-30H | 批                                                | 数量按不大 1<br>带 4 匹配屏<br>体模组数量,<br>备 10 个 | 6000.00   | 6000.00 |

|   |          |                  |      |                |          |                                    |   |   |          |          |   |
|---|----------|------------------|------|----------------|----------|------------------------------------|---|---|----------|----------|---|
|   | 部件       | 视频处理器            | 卡莱特  | 卡莱特云科技股份有限公司   | 数字高清     | X16E                               | 台 | 2 | 9800.00  | 19600.00 | 无 |
|   |          | 联网播放器            | 卡莱特  | 卡莱特云科技股份有限公司   | 联网播放器    | A4K                                | 台 | 2 | 2700.00  | 5400.00  | 无 |
| 2 | 多媒体触控一体机 | 86 寸触控一体机(含应用授权) | 科大讯飞 | 安徽智慧皆成数字技术有限公司 | 86 寸     | EC86H                              | 台 | 3 | 16000.00 | 48000.00 | 无 |
|   |          | 98 寸触控一体机(含应用授权) | 科大讯飞 | 安徽智慧皆成数字技术有限公司 | 98 寸     | EC98H                              | 台 | 1 | 22500.00 | 22500.00 | 无 |
| 3 | 安全设备     | 日志审计             | 新华三  | 新华三技术有限公司      | 日志审计平台系统 | H3C<br>SecCenter<br>CSAP-SA-AK9570 | 套 | 1 | 38900.00 | 38900.00 | 无 |

|            |      |                |   |   |   |       |      |      |             |
|------------|------|----------------|---|---|---|-------|------|------|-------------|
| 4          | 备品备件 | 无              | 无 | 无 | 无 | 无     | 0.00 | 0.00 | 无           |
| 5          | 专用工具 | 无              | 无 | 无 | 无 | 无     | 0.00 | 0.00 | 无           |
| 货物合计（人民币元） |      | 肆拾叁万陆仟叁佰肆拾元捌角整 |   |   |   |       |      |      | ¥：436340.80 |
| 安装调试费      |      | 0.00           |   |   |   | 售后服务费 | 0.00 |      |             |
| 运输费（含保险）   |      | 0.00           |   |   |   | 技术培训费 | 0.00 |      |             |
| 税费         |      | 0.00           |   |   |   | 伴随费用等 | 0.00 |      |             |
| 总 计（人民币元）  |      | 肆拾叁万陆仟叁佰肆拾元捌角整 |   |   |   |       |      |      | ¥：436340.80 |

法定代表人或被授权人（签字或盖章）： 

日 期：2025 年 04 月 21 日